UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1124 /SKHCN-QLCN

V/v góp ý dự thảo Tờ trình và Nghị quyết

bãi bỏ Nghị quyết số 03/2020/NQ-HĐND

ngày 11/6/2020 của Hội đồng nhân dân

tỉnh quy định nội dung và mức chi từ

ngân sách nhà nước thực hiện Chương

trình phát triển tài sản trí tuệ trên địa

bàn tỉnh giai đoạn 2016-2020

Bình Thuận, ngày  29  tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

                 - Các Sở, ban, ngành;

                 - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

                 - Trung tâm Thông tin – Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện chủ trương của UBND tỉnh tại Công văn số 3103/UBND-

KGVXNV ngày 17/8/2023 về tham mưu xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh bãi

bỏ Nghị quyết số 03/2020/NQ-HĐND ngày 11/6/2020 của HĐND tỉnh.

Sở Khoa học và Công nghệ đã dự thảo Tờ trình và Nghị quyết bãi bỏ Nghị

quyết số 03/2020/NQ-HĐND ngày 11/6/2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định

nội dung và mức chi từ ngân sách nhà nước thực hiện Chương trình phát triển tài

sản trí tuệ trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2016-2020 (sau đây gọi tắt là các Dự thảo).

Để hoàn thiện các Dự thảo trước khi trình Hội đồng nhân dân tỉnh xem xét,

quyết định, Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị:

1. Các sở, ban, ngành tham gia góp ý các Dự thảo và gửi về Sở Khoa học và

Công nghệ trước ngày 29/9/2023 để tổng hợp, trình Hội đồng nhân dân tỉnh.

 2. Trung tâm thông tin tỉnh thực hiện việc đăng tải dự thảo để các cơ quan,

tổ chức, cá nhân tham gia góp ý trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày đăng tải.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của các Sở, ban ngành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLCN(P).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thanh Nga

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T16:07:58+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Mai Thanh Nga<ngamt@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T16:20:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!